上海币浦东新区人民政府文件

浦府〔2023〕56号

浦撼沤人赋隙于同意设立雕
诚礼居懒员会韶个居懒员会财｝腹

唐镇人民政府:

你镇《关于新设诚礼居民委员会等5个居民委员会的请示》

（浦唐府〔2023〕7号）收悉°经研究’同意设立唐镇诚礼居民

委员会、悦华居民委员会、绿墅居民委员会、培元居民委员会

和浦华居民委员会。

1.诚礼居民委员会管辖范围:东至玉盘北路’南至三林浦’

西至中心河’北至腰烃港。管辖仁恒东邑雅苑、紫金轩两个小

区’户数规模1862户°居委会办公地址:诚礼路298弄25号1

楼。

2.悦华居民委员会管辖范围:东至D—03-05地块’南至德

淳路’西至中心河’北至吕家洪。管辖大名悦华庭小区’户数

规模948户。居委会办公地址:德淳路99弄13号·

-l~

─ 2 ─

3.绿墅居民委员会管辖范围：东至顾唐路、规划允迪路，

南至唐龙路、沈沙港，西至曹家沟，北至龙东大道。管辖棕榈

泉花园别墅、金爵别墅、白金瀚宫别墅、绿城御园、绿城臻园

五个小区，户数规模 1799 户。居委会办公地址：齐爱路 168 弄

183 号 1 楼。

4.培元居民委员会管辖范围：东至中心河，南至创新中路，

西至顾唐路，北至南新沟。管辖培元新苑小区，户数规模 1760

户。居委会办公地址：创新中路 593弄 27号。

5.浦华居民委员会管辖范围：东至西横港，南至三林浦，

西至玉盘北路，北至腰泾港。管辖浦发华庭小区，户数规模 1929

户。居委会办公地址：玉盘北路 281弄 57号。

请于批复日起三个月内开展居委会首次选举工作。

特此批复。

20 2 3年 4月 27日

抄送： 区民政局、区发改委、区建交委、区财政局、区公安分局、

区市场监管局、区统计局。

上海市浦东新区人民政府办公室 2023年4月28日印发